
Территориальная                    

избирательная комиссия 

муниципального района 

Учалинский район 

Республики Башкортостан                                    

 
 

 

Башҡортостан Республикаһы                

Учалы районы  

муниципаль районының  

территориаль  

һайлау комиссияһы 
 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 24 июня 2020 года        № 120-2/1358-4 

       

г.Учалы 
 

Об изменении графика работы членов участковых избирательных комиссий 

муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан с правом 

решающего голоса в период проведения голосования до дня голосования в 

помещении участковой комиссии в период с 25 по 30 июня 2020 года  

 

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 23 июня 2020 года № 255/1885-7 «О внесении изменений в 

Порядок общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию 

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия муниципального 

района Учалинский район Республики Башкортостан решила: 

1. Утвердить график работы членов участковых избирательных комиссий с 

правом решающего голоса в период проведения голосования до дня голосования в 

помещении участковой комиссии в период с 25 по 30 июня 2020 года (прилагается). 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии муниципального района Учалинский район 

Республики Башкортостан Кужабаеву Д.Г. 

 

 

Председатель 

избирательной комиссии       А.К.Гарифуллина 

 

Секретарь 

избирательной комиссии      Д.Г.Кужабаева  

     

 

 

 

 



 

Приложение к решению  

территориальной избирательной комиссии  

муниципального района Учалинский район  

Республики Башкортостан  

от 24.06.2020г. № 120/1358-4 

 

 

 

Режим работы участковых избирательных комиссий 

муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан 

в период с 25 по 30 июня 2020 года для организации голосования                                          

до дня голосования в помещении участковой комиссии 

 

 

- с 8.00 до 20.00 часов 

                                                    

 

            


